
Unidad Cargo Nombre Anexo/ Correo Institucional Horario de atención 

  Celular Personalizado verano 

Decanato
Decano

Mg. Samuel Gerardo Choque 

Martínez
dec.fp@urp.edu.pe

8.00 hasta 14.00 

Secretaria Sra. Ana Cecilia Espinal Egoavil 7261 aespinal@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00 

Secretaria Académica

Secretario 

Académico 

Mg. Carlos Enrique Gutiérrez 

Ramirez
carlos.gutierrez@urp.edu.pe

8.00 hasta 14.00

Secretaria Sra. Teresa Durand Córdova 7204 tdurand@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Escuela Profesional de Psicologia Director Dr. Alberto Córdova Cadillo alberto.cordova@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Departamento de Psicología Director Mg. Carlos Reyes Romero creyes@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Escuela Profesional de  Educación Director Mg. Alcides Rodriguez Michuy alcides.rodriguez@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Segunda Especialidad en 

Psicopedagogía Coordinador Mg. Carlos Reyes Romero
creyes@urp.edu.pe

8.00 hasta 14.00

Prácticas Pre-profesionales Jefa Lic. Talia Tauro Uriarte talia.taurou@urp.pe 8.00 hasta 14.00

Unidad de Extensión Cultural y 

Proyección Social Jefa

Dra. Natividad Marina Espíritu 

Salinas
natividad.espiritu@urp.edu.pe

8.00 hasta 14.00

Unidad de Registros y Matrícula Jefa Mg. Leslie Denise Tantaleán Oliva
leslie.tantalean@urp.edu.pe 

8.00 hasta 14.00

Secretaria Sra. Magaly Saldaña Arirama 7242 bsaldana@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Secretaria Sra. Lina Quiliano Macario 7242 lquiliano@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Unidad de Grados y Títulos Jefa Mg. Leslie Denise Tantaleán Oliva  
leslie.tantalean@urp.edu.pe 

8.00 hasta 14.00

Secretaria Sra. Teresa Durand Córdova 7204 tdurand@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Secretaria Sra. Ana Cecilia Espinal Egoavil 7204 aespinal@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Centro de Orientación Psicopedagógico Jefa Dra. Ana Maria Montero Doig anamaria.montero@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Asistente Lic. Myriam Vargas Caycho 7256 mvargas@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Asistente Lic. Víctor Guevara Tello 7256 vguevara@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

PERSONAL DE OFICIC 

UNIDAD DE APOYO 

Laboratorio de Cómputo Asistente Sr. Juan Marcos del Risco Sánchez jdelrisco@urp.edu.pe 8.00 hasta 14.00

Laboratorio de Cómputo Asistente Sr. Juan Carlos Colina Duarte jcolina@urp.edu.pe 14:00 hasta 22:00

 Facultad de Psicologia  Directorio para atención de trámites de alumnos y egresados

mailto:creyes@urp.edu.pe
mailto:creyes@urp.edu.pe

